



Kangasalan Rivitanssiyhdistys ry.

TOIMINTAKERTOMUS TILIKAUDELTA 1.1.2014 – 31.12.2014

Tanssivuorot

Sunnuntain tanssivuorot aloitettiin loppiaisen jälkeen 12.1.2014, tansseja ei ollut hiihtolomaviikon ensimmäisenä viikonloppuna 23.2.2014 eikä pääsiäisenä 20.4.2014. Kevään viimeiset tanssit pidettiin vapun jälkeen 4.5.2014, joten tanssikertoja kertyi 15.

Syksyllä jatkettiin tansseja entiseen malliin syyskuun ensimmäisestä sunnuntaista lähtien 7.9.2014 ja perinteiden mukaisesti ohjaajina toimivat Sirkka ja Tuikka, koska kyseinen sunnuntai osuu samaan aikaan Ideapäivien kanssa. Syyslomalla ja isänpäivänä ei ollut tansseja, joten tavallisia tanssikertoja kertyi 11. Hieman pidemmät joulutanssit olivat kauden 12. tanssikerta ja silloin tanssittiin toivetansseja ja pidettiin pieni kahvitaukokin.

Tapahtumat

Reissu Lahden Country-yhdistyksen järjestämään Traditional Western Dance Competition -tapahtumaan 8.2.2014 järjestettiin yhteistyössä PLD:n kanssa. Osallistujat maksoivat noin 40% kustannuksista eli jokainen maksoi 20€ kuljetuksesta, yhdistykset maksoivat lopun puoliksi.

Yterin Linedance On The West Coast järjestettiin tänä vuonna 7. kerran ja mukaan lähti edustava otos tanssijoita omatoimisesti. Matka säilynee muistoissa pitkään - varsinkin käytössä olleen auton vuoksi; sivuovi rikkoutui lopullisesti kesken reissun.

Turkulaiset toivottivat kaikki, myös tamperelaiset sydämellisesti tervetulleiksi Åbovillen Stailiin -tapahtumaan. Reissulle lähdettiin yhteistyössä PLD:n kanssa. Tällä kertaa osallistujat maksoivat noin 35% kustannuksista ja yhdistykset maksoivat loput puoliksi.

Kaikki tapahtumat olivat hauskoja ja mieleenpainuvia - ensi vuonna toivottavasti uudestaan!

Yhdistyksen toiminnasta

Hallitus kokoontui keväällä 2 kertaa, ensimmäisen kerran 9.3.2014, jolloin tarkastimme tilinpäätöksen, toimintasuunnitelman ja talousarvion ja muutenkin valmistelimme yhdistyksen vuosikokousta. Toinen kokous oli uuden hallituksen järjestäytymiskokous 4.5.2014.

Rivitanssiyhdistyksen vuosikokous pidettiin 6.4.2014.

Kangasalan Rivitanssiyhdistys maksoi ohjaajansa Riikka Vallin osallistumisen Suomen Rivitanssinohjaajien ideapäiville, missä kouluttajana toimi Pim Van Grootel.

Minna Nuutila ja Riikka Valli vetivät yhdessä 10-kerran alkeiskurssin Kangasalan Nuorisoseuran tilauksesta Kangasalan Pirtillä. Tästä oli Kangasalan Sanomissakin yli puolen sivun artikkeli, mikä oli hyvää mainosta rivitanssiharrastukselle.